

Bredgades Minde ApS
Sankt Annæ Gade 1 A, 1. th., 1416 København K

CVR-nr. 27 42 87 38

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

Jens Erik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bredgades Minde ApS Sankt Annæ Gade 1 A, 1. th. 1416 København K
	CVR-nr.: 27 42 87 38
	Stiftet: 23. oktober 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Erik Østergaard Peter Juul Aarslev Ole Bjarne Hansen
Direktion	Jens Erik Østergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.526	-8.919
Andre finansielle indtægter	1.054.112	204.082
Øvrige finansielle omkostninger	-664	-299.914
Resultat før skat	1.043.922	-104.751
2 Skat af årets resultat	-86.331	22.993
Årets resultat	957.591	-81.758
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	957.591	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.758
Disponeret i alt	957.591	-81.758

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	22.993
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.307
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>63.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.947.400	2.719.616
Værdipapirer i alt	<u>3.947.400</u>	<u>2.719.616</u>
Likvide beholdninger	<u>42.055</u>	<u>65.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.989.455</u>	<u>2.848.104</u>
Aktiver i alt	<u>3.989.455</u>	<u>2.848.104</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		<u>3.712.795</u>	<u>2.755.204</u>
Egenkapital i alt		<u>3.793.795</u>	<u>2.836.204</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		50.863	0
Anden gæld		<u>144.797</u>	<u>11.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>195.660</u>	<u>11.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>195.660</u>	<u>11.900</u>
Passiver i alt		<u>3.989.455</u>	<u>2.848.104</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	2.836.962	150.000	3.067.962
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.758	0	-81.758
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	2.755.204	0	2.836.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	957.591	0	957.591
	81.000	3.712.795	0	3.793.795

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	3.947.400
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>651.450</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.338	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.993</u>	<u>-22.993</u>
	<u>86.331</u>	<u>-22.993</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.